119
Cilindri TOndi inOX Ø32-63
rOUnd inOX CYlindErS Ø32-63
SEriE
MADE IN ITALY
EI
EI
Cilindri TOndi inOX Ø32-63 SEriE Ei

Kit for double acting magnetic cylinder
Testata anteriore completa / Complete front cover
Testata posteriore completa / Complete rear cover
Pistone completo / Complete piston
Dado stelo / Piston rod nut
Tappi protezione alimentazioni / Air supply protection caps
EIDE0MNØK001
Kit disponibile anche nelle altre versioni.
Kit available also in other versions.
ASTA STELO - PISTON ROD bAR
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra stelo - Piston rod bar Ø stelo
Piston rod ØBarra stelo in AISI316
AISI316 piston rod bar
32 V30BRT0512000 12
40 V30BRT0516000 16
50 V30BRT0520000 20
63 V30BRT0520000 20
Barre lunghezza 3 metri
3 meter long bars
bARRA TubO - TubE bAR
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra tubo - Tube bar
Barra tubo in AISI304
AISI304 tube bar
32 V30TGT0432000 Ø32XØ33,6
40 V30TGT0440000 Ø40XØ41,6
50 V30TGT0450000 Ø50XØ52,4
63 V30TGT0463000 Ø63XØ65,4
Barre lunghezza 3 metri
3 meter long bars
Barre tubo e barre stelo disponibili anche lavorate e tagliate a misura/corsa.
Tube bars and piston rod bars available also worked and cut at lenght/stroke.